- 1 -

河北广播电视大学文件

冀电大校字〔2020〕50 号

河北广播电视大学

关于转发《关于开展国家开放大学“同心战疫

书写青春”防疫抗疫故事征文活动的通知》的

通知

各市（含定州、辛集市）电大，省电大开放教育学院：

为认真贯彻落实习近平总书记对新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作的重要指示精神及各级党委、政府决策部署，弘扬

国开人不畏艰险，勇于担当的高尚情操和抗疫斗争精神，增强学

生爱党、爱国、爱社会主义情感，国家开放大学将开展“同心战

- 2 -

疫 书写青春”防疫抗疫故事征文活动，现将《关于开展国家开

放大学“同心战疫 书写青春”防疫抗疫故事征文活动的通知》

（国开办函〔2020〕28 号）转发给你们，各市电大、学院要广

泛宣传发动，鼓励学生积极参与，推选出至少 2 篇征文作品报送

至省电大，省电大将对征集到的作品进行统一梳理和筛选，对内

容优质、主题鲜明的优秀作品给予重点宣传并推荐至国家开放大

学。

请各市电大、学院确定 1 名联系人，于 2020 年 6 月 5 日前

填写《“同心战疫 书写青春”防疫抗疫故事征文活动联系人登记

表》（附件 1），并发送至：xctzb@hebnetu.edu.cn，同时加入河

北电大信息员工作群（QQ 群）：743766997，用于接收平台的管

理账号，本平台管理账号为国开学习网账号，如遇缺少账号问题，

请及时反馈至省电大宣传统战部。

征文作品请于2020年 7月10日前通过国家开放大学学生工

作平台上传，征文要求及平台操作详细步骤见附件 2。

省电大联系人：解玉娇

联系电话：0311-87051887

电子邮箱：xctzb@hebnetu.edu.cn

附件：1.“同心战疫 书写青春”防疫抗疫故事征文活动联

系人登记表

2.关于开展国家开放大学“同心战疫 书写青春”防

- 3 -

疫抗疫故事征文活动的通知

河北广播电视大学

2020 年 6 月 2 日

- 4 -

附件 1

“同心战疫 书写青春”

防疫抗疫故事征文活动联系人登记表

市电大（学院） 部门

联系人 手机号

办公电话
微信号

QQ E-mail

通讯地址

-5-

附件 2

-6-

-7-

-8-

-9-

-10-

-11-

-12-

-13-

-14-

-15-

-16-

河北广播电视大学 2020 年 6 月 2日印发